РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2015 года  № 82

с.Верхняя Грайворонка

О  перечне  приоритетных расходов

бюджета муниципального образования

«Верхнеграйворонский  сельсовет»

Касторенского района Курской области,

подлежащих  финансированию

в  первоочередном  порядке

В соответствии с решением Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской
области от 14 декабря 2015 года №19 «О бюджете муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»
Касторенского района Курской области на 2016 год» Администрация Верхнеграйворонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень приоритетных расходов, подлежащих финансированию в первоочередном порядке
в 2016 году.

2.Начальнику отдела – главному бухгалтеру  (Кононовой Г.Н.) в случае не поступления в 2016 году прогнозируемых
доходов бюджета муниципального образования, недостаточности средств на едином счете местного бюджета для
исполнения денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
«Верхнеграйворонский сельсовет» в полном объеме в установленный срок в первоочередном порядке осуществить
финансирование согласно перечню приоритетных расходов бюджета Верхнеграйворонского сельсовета, указанному в
пункте 1 настоящего постановления.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________________Н.П.Залузский